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Selskab 

Rise Holding ApS 

Munkebjergvej 109 

5230 Odense M 

 

Hjemstedskommune: Odense 

CVR-nummer: 28975198 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Direktion 

Klaus Rise 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Langelinie 79 

5230 Odense M 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Rise Hol-

ding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Odense M, 31. marts 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Klaus Rise   
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Til kapitalejeren i Rise Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Rise Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter års-

regnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Odense M, 31. marts 2020 

 

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 82218912 

 

 

 

Karin Astrup 

Partner, registreret revisor 

mne11061 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været finansielle aktiviteter samt formue-

forvaltning. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter jævnfør formål og hovedaktivitet. Der har ikke været enkeltstående 

begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coron-

avirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie 

at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske kon-

sekvenser for kommende regnskabsår. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -27.066  -35 

  Resultat før finansielle poster  -27.066  -35 

  Finansielle indtægter  135.365  46 

  Finansielle omkostninger  -1.096  -88 

  Resultat før skat  107.203  -78 

1  Skat af årets resultat  -23.517  17 

  Årets resultat  83.686  -61 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  108.000  220 

  Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året  200.000  100 

  Overført resultat  -224.314  -381 

  Resultatdisponering i alt  83.686  -61 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Udskudte skatteaktiver  0  17 

  Tilgodehavende skat  0  7 

  Andre tilgodehavender  7.205  0 

  Tilgodehavender  7.205  24 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  1.131.154  1.446 

  Værdipapirer og kapitalandele  1.131.154  1.446 

       

  Likvide beholdninger  1.530  2 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.139.890  1.473 

       

  Aktiver i alt  1.139.890  1.473 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  888.319  1.113 

  Foreslået udbytte  108.000  220 

3  Egenkapital i alt  1.121.319  1.458 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000  15 

  Selskabsskat  3.570  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  18.570  15 

       

  Gældsforpligtelser i alt  18.570  15 

       

  Passiver i alt  1.139.890  1.473 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  6.517  0 
  Regulering af udskudt skat  17.000  -17 

  Skat af årets resultat i alt  23.517  -17 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  1.113  220  1.458 
  Ekstraordinært udbytte  0  -200  0  -200 
  Udbetalt udbytte  0  0  -220  -220 
  Årets resultat  0  -24  108  84 

  Egenkapital ultimo  125  888  108  1.121 

     
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-

rende værdipapirer. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat.  
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Balancen 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele  

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter indestående i pengeinstitut. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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IP: 188.120.xxx.xxx
2020-04-17 13:06:07Z

Klaus Rise
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-518103785755
IP: 80.62.xxx.xxx
2020-04-17 14:09:25Z
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 DUmm8aIg1iy41wg4KD0BDG0CHAQDMbCKHDRO/C2f5uw=


 
pnz+mQlf8gQMWfRsJBdUKFLgNxEVFf9nuJs2WHe72eoS/VXtJqkx+Z11YDWpcflxxpuUe6EbMXm/
0dQaixXioHHNFFBTYjU8I4dfquHAIicZsXYLBoV6eZUt2RpspsrewKnyVYuw3R6/f0OO/GftT30T
6lBQafvBkKe1+pmp+62GEZC49wt2NrrzEAzoPrvJ1wIVXbL7/nz7PTwwc8v9UjRnohU0YsEW/VSS
UYLHdcCKdAhRnSo7duXyzdX3V7yLMhK3DKHkUz8236xPhCn5KKBLp/DKSvnH4UX7CW4qdd4htB1t
2gL5lF2sUs9qd5vzIgFJvmSsD9mwxlAoasYmFg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfOV81KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjUuMC4zMzI1LjE4MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NTcyMDYzMw==
  document_digests 
  _challenge WEtCMzItQjFNVzAtRU0yTkQtVEdTSk8tSldPRVUtT1ZOTVA=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0xNyAxMzowMjowMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ponxnbgzwp1Mb6g+9KRfTv3iNYAuHkqoNCkJTY2topM=


 
cMydaK8K3AgT9k/ydzq/KCGxd/T2qHPgawOlujciiKBp3U3wBBlAidwrB9n4I2aeSYI+9fW49r8+
GN3dPX5TpGjtXdbkbY9/NjMEE7H8i5PdYjh+suM0f0pxI1jX9MQstPvUnqtCBZXx7+ykmubGgoo8
X2s7w6n/Q/iGxT/690idfSyNQU9jQIsH1a3+sIsrShSmOWZ7R976DBySFvJWwS+7BbwJe3vTmL1S
B1cWsLk/b7wUaCRpP7JdYkad7Ib/GKpvwqGbxqDPrKEdy5DnIPEGWYXaVlxp/GDY7ri8wPzKhP87
0I+fkIeOLkkSv6cHKl5xIoMKh5mKMrAkmbBxag==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRjeU1EWXpNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjFOTFRVd3RNbGhKVGt3dFdURTBWell0VUVkR1dqY3RSbFZLVUZNdFNVRkdObFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAxNyAxNTowNjowMCBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 IfFxU//uEjHYbKnPECUFP/ha35ICMcYRGs3e7i5uGZc=


 
F3ecQvu2xWm+3K7YGoSFTqdt3MNvcuJpSnRMajoNhgR4eTUxiqL2iqfqPRQCfg83AeXseCvLfuo5
xBMVlK7Du44LPOkViMSrlbmFTvSCHhVlyDlNEkJjjXjHbmJWTiNbqdwsHKBRP+7LWQfWACSxe3B1
2sl6vfQeCdmlRjddE3s0wnMVJei9+SyelTdv1AIZiy2OcG9W0jjMpGzqeszqpdPRAq1veTrgFIo/
2gN2VxvOURotLMejdqigISJvpzb4MrTJjuWDJbDwQxsTG7J6p1XmzJqOobjjTbIjcSv6ZdPyUODI
c1wRbO6dIpGcDcmePHWOSwAnIuIMPlj6bfn0GQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfOV81KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjUuMC4zMzI1LjE4MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NTcyMDYzMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiV0QwTTYtRlBBMkctUUJISkEtMUVQR0QtS0ZGUVYtTFlRS0ciLCJkaWdlc3QiOiJjMjRmMTZkMzc5Zjk0OWU4MWQzNmNlNDMyMDNlZGZlZTVhNGYzMzQ5NjRkMmY1MDMyY2M1YTZlODQ3MDMyMTk5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWjZKWlktQU42RU8tUEo2SEwtQjc1Q0stSUNBTU8tQzdJUFUiLCJkaWdlc3QiOiJjZTkyMWQyM2RmNmMyMGU1M2JlYWY4NmEwYjA5YTk1MGE1ZDRkMmE4OGNkM2M0NDlmMmIzODYwMTkxZTRkNTAzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VTZFQzItS01aQ0QtUUFJWUstVkFPU0ktODg2RTgtS1dOUUc=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0xNyAxNDowNzo1NyswMDAw

            


{"documentKey":"Z6JZY-AN6EO-PJ6HL-B75CK-ICAMO-C7IPU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-04-17T13:02:58Z","ip":"80.62.116.42","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe75922afc6106f.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-518103785755","type":"nemid","signerName":"Klaus Rise"},{"signTime":"2020-04-17T13:06:07Z","ip":"188.120.68.54","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc55f004447419c.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:82218912-RID:21431721","type":"nemid","signerName":"Karin Astrup"},{"signTime":"2020-04-17T14:09:25Z","ip":"80.62.116.42","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdffd2c5b67c3ce.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-518103785755","type":"nemid","signerName":"Klaus Rise"}]}


 ========================= ======================== =============== ============================================================================= 
  Time                      Name                     IP              Activity                                                                     
 ========================= ======================== =============== ============================================================================= 
  2020-04-17 12:22:38 UTC   Vibeke Wester Sørensen   188.120.68.54   The document was created                                                     
  2020-04-17 12:22:40 UTC   Vibeke Wester Sørensen   188.120.68.54   A signing link was activated for "Karin Astrup"                              
  2020-04-17 12:22:40 UTC   Vibeke Wester Sørensen   188.120.68.54   A signing link was activated for "Klaus Rise"                                
  2020-04-17 12:24:04 UTC   Vibeke Wester Sørensen                   A signing request email was sent to "Klaus Rise" at "klaus.rise@outlook.dk"  
  2020-04-17 12:54:20 UTC   Klaus Rise               80.62.116.42    The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 12:54:46 UTC   Klaus Rise               80.62.116.42    The document was viewed by the signer                                        
  2020-04-17 12:58:54 UTC   Penneo system            80.62.116.42    The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:02:59 UTC   Klaus Rise               80.62.116.42    The signer signed the document as registreret revisor, direktør, dirigent    
  2020-04-17 13:03:04 UTC   Vibeke Wester Sørensen                   A signing request email was sent to "Karin Astrup" at "ka@danskrevision.dk"  
  2020-04-17 13:03:27 UTC   Karin Astrup             188.120.68.54   The document was viewed by the signer                                        
  2020-04-17 13:03:54 UTC   Klaus Rise               80.62.116.42    The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:21 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:22 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:22 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:22 UTC   Penneo system            188.120.68.54   The document was viewed                                                      
  2020-04-17 13:05:27 UTC   Klaus Rise               80.62.116.42    The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:06:07 UTC   Karin Astrup             188.120.68.54   The signer signed the document as registreret revisor, direktør, dirigent    
  2020-04-17 13:07:05 UTC   Vibeke Wester Sørensen                   A signing request email was sent to "Klaus Rise" at "klaus.rise@outlook.dk"  
  2020-04-17 13:09:17 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:09:17 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:27:21 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:27:25 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:27:25 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:32:37 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:48:22 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:48:22 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 13:56:24 UTC   Klaus Rise               188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 14:07:06 UTC   Klaus Rise               80.62.116.42    The signing request email was opened by the signer                           
  2020-04-17 14:07:22 UTC   Klaus Rise               80.62.116.42    The document was viewed by the signer                                        
  2020-04-17 14:07:51 UTC   Penneo system            80.62.116.42    The document was viewed                                                      
  2020-04-17 14:09:25 UTC   Penneo system            80.62.116.42    The document signing process was completed                                   
  2020-04-17 14:09:25 UTC   Klaus Rise               80.62.116.42    The signer signed the document as registreret revisor, direktør, dirigent    
 ========================= ======================== =============== ============================================================================= 
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